

徳島県福祉サービス評価推進委員会

会 議 次 第

日 時 令和2年12月14日（月）

午後1時30分～

場 所 徳島グランヴィリオホテル

1 開 会

2 挨 拶

3 議 事

- （１） 徳島県福祉サービス第三者評価基準の改定について
- （２） その他

4 閉 会

【会議資料】

- 資料1－1 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【保育所版】・新旧対照表（案）
- 資料1－2 徳島県福祉サービス第三者評価 共通評価基準【保育所版】（案）
- 資料1－3 徳島県福祉サービス第三者評価
個別サービス評価基準【保育所版】・新旧対照表（案）
- 資料1－4 徳島県福祉サービス第三者評価
個別サービス評価基準【保育所版】（案）
- 資料2－1 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【高齢者福祉サービス版】・新旧対照表（案）
- 資料2－2 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【高齢者福祉サービス版】（案）
- 資料2－3 徳島県福祉サービス第三者評価
個別サービス評価基準【高齢者福祉サービス版】・新旧対照表（案）
- 資料2－4 徳島県福祉サービス第三者評価
個別サービス評価基準【高齢者福祉サービス版】（案）
- 資料3－1 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【障がい者・児福祉サービス版】・新旧対照表（案）

- 資料 3－2 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【障がい者・児福祉サービス版】（案）
- 資料 3－3 徳島県福祉サービス第三者評価 個別サービス評価基準
【障がい者・児福祉サービス版】・新旧対照表（案）
- 資料 3－4 徳島県福祉サービス第三者評価
個別サービス評価基準【障がい者・児福祉サービス版】（案）
- 資料 4－1 徳島県福祉サービス第三者評価
共通評価基準【その他版】・新旧対照表（案）
- 資料 4－2 徳島県福祉サービス第三者評価 共通評価基準【その他版】（案）
- 資料 5 福祉サービス第三者評価事業に係る近年の受審状況
-
- 参考資料 1 保育所における第三者評価の改訂について
- 参考資料 2 「高齢者福祉サービス事業所等における第三者評価の実施について」の
一部改正について
- 参考資料 3 「障害福祉サービス事業所等における第三者評価の実施について」の
一部改正について
- 参考資料 4 新型コロナウイルス感染症の影響に伴う社会的養護関係施設に
おける第三者評価等の取扱いについて